
3 - Sanace

Poř.č. Položka Text MJ Počet

Jednotková 

cena Celkem

1 113154123 Frézování živičného krytu tl  70 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 150,00 96,60 14 490,00

2 113107163 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 350 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 150,00 74,80 11 220,00

3 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 130,20 165,00 21 483,00

4 997231111 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km t 130,20 203,00 26 430,60

5 997231119 Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot t 2604,00 16,20 42 184,80

6 Spec. Poplatek za skládku t 130,20 250,00 32 550,00

7 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 150,00 21,80 3 270,00

8 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 150,00 211,00 31 650,00

9 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm m2 150,00 319,00 47 850,00

10 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 150,00 17,80 2 670,00

11 577165112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 150,00 410,00 61 500,00

12 132254101 Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně M3 1,10 1 170,00 1 287,00

13 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 M3 1,10 140,00 154,00

14 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 M3 1,10 256,00 281,60

15 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 M3 12,10 19,40 234,74

16 Spec. Poplatek za skládku t 1,98 345,00 683,10

17 212752402 Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 150 pro liniové stavby m 12,00 430,00 5 160,00

18 M69311199 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 300g/m2 m2 18,00 17,40 313,20

19 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 18,00 19,00 342,00

20 977151123 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů m 0,20 3 450,00 690,00

21 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 127,80 65,20 8 332,56

Celkem bez DPH 312 776,60 Kč

4 - VDZ

Poř.č. Položka Text MJ Počet

Jednotková 

cena Celkem

1 1 Barva - VDZ m2 58,00 201,00 11 658,00

Celkem bez DPH 11 658,00 Kč

Přípočty celkem bez DPH 324 434,60 Kč

DPH 68 131,27 Kč

Celkem s DPH 392 565,87 Kč

Rekapitulace:

ZMĚNOVÝ LIST Č.1 -304 958,00 Kč

ZMĚNOVÝ LIST Č.2 324 434,60 Kč

Celkem bez DPH 19 476,60 Kč

DPH 4 090,09 Kč

Celkem s DPH 23 566,69 Kč

ZMĚNOVÝ LIST Č.2

Celoplošná oprava ulic Jaselská (shybka) a Ptácká (střed), Mladá Boleslav


